

## امضای قرارداد فاینانس ۱/۵ میلیاردی ایران و روسیه

مدیر بین الملل و تجهیز منابع بانک صنعت و معدن گفت: آنچه که در بانکداری بین الملل تحت عنوان فاینانس شناخته می شود قراردادهای تأمین مالی فی مابین یک بانک ایرانی و بانک های خارجی است. دانشور در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام اینکه «ونش اکونوم بانک» یک بانک توسعه ای دولتی در روسیه است، اظهار داشت: بانک صنعت و معدن نیز تنها بانک تخصصی در حوزه صنایع، معدن و زیر ساخت در کشور شناخته می شود. وی در ادامه افزود: در حال حاضر بانک های خارجی علاقمندی زیادی مبنی بر گسترش روابط کارگزاری با بانک های ایرانی به ویژه بانک صنعت و معدن از خود نشان می دهند.

مدیر بین الملل و تجهیز منابع بانک صنعت و معدن از امضای قرارداد فاینانس یک و نیم میلیارد یورویی به منظور تأمین مالی پروژه نیروگاه حرارتی هرمزگان بین بانک مزبور و ونش اکونوم بانک روسیه خبر داد. عباس دانشور با تأکید بر اینکه از مجموع یک و نیم میلیارد یورویی فاینانس، ۸۵ درصد یعنی ۱.۲ میلیارد یورو به وسیله طرف خارجی تأمین مالی خواهد شد، افزود: این دومین قراردادی است که بانک صنعت و معدن در دوران پسابرجام با طرف های خارجی امضا می کند. وی ادامه داد: قرارداد فاینانس ۱.۲ میلیارد یورویی تأمین مالی پروژه برق دار کردن قطار گرمسار به اینچه برون نیز بزودی بین بانک مزبور و طرف روسیه به امضا خواهد رسید.



### بازیگران جدید در بازار پول

در شرایطی که بانک مرکزی به موازات برنامه مقابله با فعالیت مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز که در مراحل پایانی خود قرار دارد، بحث ادغام بانک های ضعیف و کوچک را در دستور کار خود قرار داده است تا با تشکیل بانک هایی بزرگ تر و منظم تر خدماتی درخور به مردم ارائه شود، همچنان اشتها برای تأسیس این نوع...

### سپرده ها از میرداماد به حافظ کوچ می کنند!

هفته گذشته، بخشنامه بانک مرکزی در باره کاهش نرخ سود سپرده های بانکی به اجرا درآمد. پیش از این بسیاری از کارشناسان معتقد بودند، کاهش نرخ سود سپرده های بانکی می تواند نقش بسزایی در رونق بازار سرمایه و بازارهای دیگر مانند مسکن داشته باشد. نرخ سود سپرده های بانکی تا قبل از اجرای بخشنامه اخیر، تا ۳۰ درصد هم...

### جولان دلان در آشفته بازار ساماندهی سپرده های مؤسسات اعتباری

یکی از مؤسسات اعتباری غیرمجاز که مدتی است نمی تواند پاسنخگوی درخواست سپرده گذاران خود باشد، اکنون سپرده های آن به محلی برای دلای و سودآوری عده ای تبدیل شده است؛ جایی که در سویی از آن...

### رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد

## ۴ گام بانک مرکزی برای قطع ریشه غیرمجازها

صفحه ۵



### رئیس سابق بانک مرکزی هشدار داد: پرداخت سود ۱۵ درصد هم خسارت زاست

اقتصاددانان و کارشناسان مسائل بانکی، اقدام بانک مرکزی در کاهش نرخ سود سپرده ها را در بهترین حالت خطای سهوی توصیف کردند. طهماسب مظاهری، رئیس سابق بانک مرکزی با بیان اینکه فعالیت بانکداری بدون ربا از موضوعات تأکید شده در قانون اساسی است، اقدام بانک مرکزی در تعیین نرخ سود ۱۵ درصد برای سپرده ها را خطایی خسارت زدانست و گفت: طبق قانون، سودی که به سپرده ها پرداخت می شود باید کمتر از عایدی بانک ها از این منابع باشد اما همین نرخ ۱۵ درصد با توجه به تورم و شرایط دیگر بیشتر از سودی است که بانک ها کسب می کنند.

صفحه ۶

### تریبون

تسهیل در انجام فعالیت بانکی تجاری ایران و کره جنوبی



۲

پوست اندازی اقتصاد با محوریت نظام بانکی



۳

اعلام زمان قطعی پرداخت سود سهام عدالت



۴

تأثیر گذاری بانک سپه در رونق اقتصادی کشور




۵

جایگاه مردمی بانک صادرات ایران را حفظ کنیم




۶



تامین آتیه فرزندان

# فردای طلایی کودکانم

مسکن، اشتغال، ازدواج، تحصیل



شرکت بیمه کوثر (سهامی عام) [www.kins.ir](http://www.kins.ir) تلفن: ۸۹۳۸۲

[www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir)

# تجارت آنلاین

tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت

تلفن تحریریه: ۰۲۱-۶۶۳۵۶۹۱